

# Mørup Aps

Damgårdsvej 29  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
28. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Mørup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mørup Aps  
Damgårdsvej 29  
8660 Skanderborg

e-mailadresse: mmoerup@hotmail.com

CVR-nr: 39709937

Regnskabsår: 28/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som entreprenør og maskinstation

## **Usædvanlige forhold**

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 66.801 kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes en positiv udvikling i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>402.651</b>
Personaleomkostninger .....	1	-306.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.078
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>92.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.444
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>87.801</b>
Skat af årets resultat .....		-21.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		66.801
<b>I alt</b> .....		<b>66.801</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		323.578
Indretning af lejede lokaler .....		14.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.886</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.135.964
Andre tilgodehavender .....		229.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.365.615</b>
Likvide beholdninger .....		139.187
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.504.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.842.688</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		66.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.801</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.717</b>
Leasingforpligtelser .....		203.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>203.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		692.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.500
Skyldig selskabsskat .....		7.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		711.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.723
Leasingforpligtelser .....		43.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.508.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.712.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.842.688</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	300.964
Pensionsbidrag	4.564
Andre omkostninger til social sikring	800
	<b>306.328</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	246.892	43.197	203.695	
	<b>246.892</b>	<b>43.197</b>	<b>203.695</b>	

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mørup Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Ud over normal driftsrisiko, er der ingen yderligere eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre immaterielle anlægsaktiver.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1